°°'" faco Maivro pro Termino Vicse fuae , remanere inde immediace
poft ejus Deceffum , prxfaco Coitatw Obreen pro Termino Vitx

fux, prout in praediftis Literis noltris Pacencibus fatis conftat,

Sciatis quod Nos, de Gratia noltra fpeciaii, ac ex cerca Scien-

tia 8c mero Mocu noftris, Concedimus pro Nobis & Hxredibus
noftris per prxfentes

,
praefato Conatio quod ipfe immediate poft

Mortem praedidti Mavjri erit Comes Tomo/i, habebitque immedia-
tepoft Mortem prxdidi Mawri Statum, Ticulum , Scilum, Ho-
norem, & Dignicatem Co?mtisTomon, cum omnibus Pixeminen-
tiis, Dignitatibus , Prjerogacivis, & Commodicacibus eidem Scatui

Cov/itis Tomon pertinentibus five fpedantibus,

Habendum & Gaudendum prxdidum Statum , Stilum, Titu-
lum , Honorem , & Dignitatem Comitis Tomon, cum omnibus
Praeeminentiis , Dignitatibus , Praerogacivis , & Commoditatibus
eidem Statui Comitis Tomon pertinencibus five fpedtantibus praefato

Couatio pro termino Vitas fua:

,

Ec,
Quia crefcente Status Celfitudine , ex confequcnte necedario

crefcunc Sumpcus & Onera grandiora, & ut xAzmConatius Ohreeti

& Haeredes Mafculi fui prxdidti Statum praedidti Baronis de Ibrac-

kayn melius decentius & honoriticentius , ac Onera iplius incum-
bentia manutenere & fupportare valeant

,

De uberion Gratia noftra , Dedimus & Conceffimus, ac pcr Ann D;
praefentes Damus & Concedimus, pro Nobis & H-eredibus no- i5+5-
Itris, praetato Conatw Obreen omnia & fingula illa Caftra , Domi- He». i>.

riia, Mancria,Terras,Tenementa, & omnia eis fpeAantia , Red-
ditus, Reverhones

, & Servitia, Advocationes Ecclefiarum, Ca-
pellarum & Cantanarum, Feoda Militum, & alia Hsereditamenta
quxcumque quibulcumque Nominibus cenfeantur, qux prxfatus
Conatius Ohreen jamdudum habuit & tenuit habet feu tenet ukra
Aquam live Rivulum de Shc7ion , in Regno noftro Hibcrnix
prxdido.
Cumque etiam prxfatus Conatius habet ex Dono noftro quan-

dam Annuitatem five Annualem Reddicum Vigiiui Librarum Mo-
net^ Anglia, pro Termino Vitx fux

,

Sciacis quod Nos Damus & Concedimus per Prxfentes, pro
Nobis & Hxredibus noftris

, prxfato Conatio prxdidam Annui-
tatem five Annualem Redditum Vigi^iti Lihrarum legalis Monetx
Anghx, prxtato Conatw & Hxredibus fuis Mafculis de corpore
fuo legittime procreatis, excra Scaccarium noftrum de Regno no-
ftro Hibernixprxdidto, per Manus Thefaurarii & aliorum Offi-
ciariorum noftrorum ibidem, ad Fefta Sandti Michaelis Archan-
gcH & Pafchx xquis Portionibus annuacim folvendarum

,

Ac eciam Damus & Concedimus
, pro Nobis & Hxredibus